[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        07.02.2022                                                                                       №  163
О внесении изменения в постановление Кировской районной администрации от 31.05.2021 №581 «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям – издателям печатных средств массовой информации на возмещение затрат, связанных с производством, выпуском и распространением периодических печатных изданий» (в редакции постановления от 27.12.2021 №1505)
В соответствии со статьей 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Кировской районной администрации от 31.05.2021 №581 «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям – издателям печатных средств массовой информации на возмещение затрат, связанных с производством, выпуском и распространением периодических печатных изданий» (в редакции постановления от 27.12.2021 №1505) следующее изменение:
В приложении к постановлению:
- в п.п. 2.5.1. п.2.5. раздела 2. слова «перед бюджетом муниципального района «город Киров и Кировский район» заменить словами «перед муниципальным образованием «Муниципальный район «Город Киров и Кировский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава Кировской
районной администрации                                                                           И.Н.Феденков
Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”